Gotaplatsen till Linnéplatsen

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

IIR05 25 55

K[ifos 25

47
29
19
13
11
10
10
10
10
10
10
13
15
14
14
29
28
27
25

ANMARKNING
b Garinte 25 dec.
¢ Garinte 25 dec, 6 jan, 13 april och 21 maj.
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d Garinte 24 dec och 31 dec.
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BRA ATT VETA

Tiderna ar ungeférliga.
Kundservice 0771
Galler 15dec 2019 - 12 dec 2020 utom 15

0 Gotaplatsen
Korsvagen
Carlandersplatsen
Utlandagatan
Bergspréngaregatan

9 Pilbagsgatan

11 Mossen

12 Doktor Forselius Gata

13 Doktor Weltzins Gata

14 Doktor Westrings Gata
15 Syster Estrids Gata

16 Sodermalmsgatan

18 Sahlgrenska Sodra

20 Sahlgrenska Huvudentré
23 Annedalskyrkan

25 Linnéplatsen
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